



Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Znak: EZ/ZP/173/2020/EK

Kielce, 30.11.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: Zakup i sukcesywną dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/173/2020/EK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r poz. 1843) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający fartuch w rozmiarze: L (115 cm x 130 cm), XL (130 cm x 150 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 2 – Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający fartuch o gramaturze mi. 20g/m2 Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3– Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czyste, wykonane z polipropylenu nie zawierające Bisphenolu A, ani ftalanów w pełni bezpieczne dla wcześniaków i noworodków, z nakrętką na gwint standardowy-kompatybilne z nakrętkami wszystkich standardowych smoczków szpitalnych, przystosowane do pracy z laktatorami szpitalnymi (m.in. laktatorami szpitalnymi firmy Medela model Symphony) z terminem ważności 3 lata od daty produkcji, data ważności i numer LOT nadrukowane na każdej butelce obok skali, z wyraźnie zaznaczoną czytelną i nieścieralną skalą o pojemności 50 ml o skali od 5ml do 50ml, umieszczonej co 5ml, lub o pojemności 100ml o skali od 10ml do 100ml umieszczonej co 2ml z polem do wpisywania indywidualnych oznaczeń, przeznaczonych do użytku szpitalnego, (butelki przeznaczone są do zbierania pokarmu, pasteryzacji, przechowywania, i zamrażania mleka kobiecego). Prosimy o dopuszczenie w/w asortymentu celem zaproponowania atrakcyjnej oferty. W przypadku odmowy prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.



Pytanie nr 5- Pakiet nr 2, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Oznaczenie rozmiaru poprzez wszywkę przy lamówce. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Rozmiar: XL (136cm długości, 150cm szerokości. Wyrób medyczny zgodny z obowiązującą dyrektywą 93/42/EWG?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści licznik igieł i ostrzy wykonany z polietylenu? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną wykonaną z 2 warstwowego laminatu (włóknina + folia PE) o gramaturze 60g/m², odporności na przenikanie cieczy 120 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 110/100 kPa?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną wykonaną z 3 warstwowego laminatu (włóknina + folia PE + włóknina) o gramaturze 75g/m², odporności na przenikanie cieczy 180 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 108/95 kPa?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie fartuchów wykonanych z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów bez dodatkowego troku w pasie?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w rozmiarze XL (135cm x 150cm)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów o gramaturze 25g/m²?



Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź: Tak dopuszcza się, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 5, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny w rozmiarach M, L, XL, XXL?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z nieprzemakalnym wewnętrznym wzmocnieniem w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa 25g/m² i folia PE 15g/m²)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z wewnętrznym owinięciem z włókniny, pakowany razem z 2 szt ręczników chłonnych 30 x 30 cm z celulozy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 - Pakiet 3, poz. 2,7

Czy zamawiający wydzieli poz.2,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 3, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 21 - Pakiet 3, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 22 - Pakiet 3, poz. 7

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe z możliwością wyjmowania pojedynczej sztuki?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 23 - Pakiet 3, poz. 7

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.



Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 24 - Pakiet 3, poz. 7

Czy zamawiający dopuści tylko jeden kolor z pośród wymaganych?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 25 - Pakiet 4

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, o gramaturze minimum 25 g/m², długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 - Pakiet 3, poz. 7 Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 27 - Pakiet 3, poz. 7 Pakiet 4

Czy zamawiający wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Przedmiot zamówienia:

Pytanie nr 28 Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści niesterylny, zielony fartuch zabiegowy - wizytacyjny wykonany z miękkiej przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m²? Fartuch wiązany w pasie na troki, rękaw zakończony gumką. Rozmiar uniwersalny.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

SPECJALISTA
mgr Edyta Kwaśniewska